
SOU obchodní Ostrava
Prodavačka drogistického zboží
1990 – 1993  Vyučení

ZŠ Alšova Kopřivnice

1983 – 1990  Základní

Vedoucí / manažer prodejny
TETA drogerie a lékárny ČR s.r.o.
2012 – červen 2024  12 let a 6 měsíců 

Organizace práce celé provozovny: Ranní a večerní úkony pro chod prodejny a její uzavření; Určování

priorit práce a delegování úkolů; Roznos cenovek - změna cen, výprodej; Obsluha zákazníků na pokladně

a na prodejně; Doplňování zboží do regálů; Práce s plánogramy na prodejně; Přípravy letákových akcí -

zboží do akčních regálů, příprava cenovek a jejich roznos, práce s POS marketingovými materiály; Kontrola

expirací a jejich řešení; Odvod tržby; Úklid prodejny; Kontrola emailů a plnění pokynů z centrály; Docházka

- kontrola a plánování; Objednávky technického materiálu a jiných potřeb; Příjem, kontrola zboží a řešení

případných reklamací; Parciální inventury - zpracování, kontrola výsledků a jejich uzavření; Komunikace s

IT oddělení - zadávání ticketů; Komunikace s centrálou, logistikou a s reklamačním oddělením;

Komunikace s přímým nadřízeným; Kontrola plnění zadaných cílů prodejny; Zpracování měsíční uzávěrky

pro účetní oddělení;

Vedoucí / manažer prodejny
Drogerie Schlecker
2007 – 2012  5 let a 6 měsíců 

Organizace práce celé provozovny.

Vedoucí / manažer prodejny
Drogerie Droxi
2002 – 2007  5 let a 6 měsíců 

Organizace práce celé provozovny.

Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
1999 – 2002  3 roky a 6 měsíců 

Mateřská dovolená

 721******  gab***@***.cz
 Rok narození 1976

Gabriela L.

ID: 1304387

Vzdělání

Praxe



Prodavač
Potraviny večerka - fy. Kubíčková
1995 – 1999  4 roky a 6 měsíců 

Obsluha zákazníků, doplňování zboží do regálů

Prodavač
Drogerie Šitavanc
1993 – 1995  2 roky a 6 měsíců 

Obsluha zákazníků, doplňování zboží do regálů

polština  začátečník

ruština  začátečník

slovenština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Cortese

Školení zástupce vedoucí prodejny
Zaměření na prodej drogistického zboží, vedení obchodní evidence, provádění inventur,
jednání se zákazníky, další zaměření na spolupráci se zaměstnanci.
2014

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Vedení lidí na pozici zástupce vedoucí prodejny

Turistika, jízda na kole, rodina, cestování, hudba

Kde hledám práci
Kopřivnice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Vedoucí / manažer prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kopřivnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-manazer-prodejny-materska-dovolena-prodavac-zivotopis-1304387

	Gabriela L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


